
 

 

PARERE CONTABILE 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 del 
D.Lgs. 04.05.2001 n. 207. 
 

 
 

Addì        08/03/2022           IL DIRETTORE   
                                                                                                   Rag. Daniela Giraldi 
             F.to Daniela Giraldi      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Si attesta che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________ 
 
Albenga, _____________________ 
 

IL SEGRETARIO                   
     (Rag.Daniela GIRALDI) 

                          ___________________ 
 

 
La presente determinazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ 
al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è divenuta 
esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, 
in data __________________ 
 
Albenga, _____________________ 
 
                  IL SEGRETARIO  
                    (Rag.Daniela GIRALDI) 
                          __________________ 

 

 

 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 
ATTI DEL DIRETTORE 

  
 

DETERMINAZIONE N°  08 
 

 
DATA:  08/03/2022 
 

 
OGGETTO: Affidamento Fornitura Pane Fresco anno 2022. 

 

 

 
IL DIRETTORE 

(su delega del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 41 del 19/12/2017 ) 
 

 

 

PRESO ATTO della necessità di provvedere ed assicurare all’Ente la fornitura di pane fresco 

per l’anno 2022;  

 

PRECISATO che il valore annuo di detta fornitura ammonta complessivamente a circa euro 

8.200,00 (IVA inclusa); 

PRESO atto che in data 31/12/2021 il fornitore di pane fresco dell’Ente ha comunicato di aver 

cessato la propria attività senza alcun ulteriore preavviso; 

EVIDENZIATO la ristrettezza dei tempi e l’assoluta necessità di provvedere alla fornitura di 

pane fresco per l’anno 2022; 

DATO ATTO che sono stati contattati numerosi panifici della zona e che solo il Panificio 

MICHELI di Micheli Sergio e C. Snc, con sede in Villanova d’Albenga (SV), via Garibaldi 49 

PIVA 00511550097 si è dichiarato disponibile ad eseguire la fornitura di cui trattasi; 

VISTO il Regolamento per l’effettuazione delle spese in economia dell’Ente, approvato con 

deliberazione del C. di A. n°57 del 30/10/2009; 

VISTO l’articolo 51, comma 1, lettera a) del DL 77/2021;  

RITENUTO provvedere con urgenza all’affidamento di tale fornitura per garantire il regolare 

svolgimento del servizio di ristorazione interno dell’Ente; 

 

 

 



 

 

VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Liguria n° 

876 del 31/10/2018; 

 

VISTO il D.Lv. 4 maggio 2001, n° 207; 

 

VISTA la Legge Regionale 12 novembre 2014, n° 33; 

 

VISTO il D.Lv. 165/2001; 

 

giuste le premesse qui integralmente richiamate, 

 

 

 

D E T E R M I N A  

 

 

1) di affidare la fornitura del pane fresco per l’anno 2022 al Panificio MICHELI di Micheli Sergio 

e C. snc, con sede in Villanova d’Albenga (SV), via Garibaldi 45, PIVA 00511550097, 

che quantifica in €. 8.200,00 annue, compreso IVA 04%; 

2) di dare atto che la spesa scaturente dal presente provvedimento troverà copertura alla voce B6 - 

Costi per Materie Prime, sussidiarie, consumo e merci, del Bilancio di Previsione per l’esercizio 

2022 in corso di formazione; 

3) di dare atto che il numero di CIG relativo all’incarico è il seguente: ZE4351BB62. 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo dell’Ente e sul sito web istituzionale. 

 

 

 

       IL DIRETTORE  

       Rag. Daniela GIRALDI  

         F.to Daniela Giraldi 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


